
Benefity a poplatky platné od 1.1.2023 

 

Benefity pro občany trvale bydlící v místě trvalého pobytu (neplatí pro 

občany s trvalým pobytem, kteří se nezdržují v místě trvalého pobytu, 

či mají hlášen pobyt na ohlašovně – č.p. 35) s dobou trvání minimálně 
1 rok. Při sporných případech rozhoduje o udělení zastupitelstvo 

prostým hlasováním na nejbližší pracovní schůzce) 
 

Benefity 

 

Příspěvek na výdaje s pohřbem ………………………….….5.000,-Kč 

Příspěvek při vítání občánka……………………..….……..10.000,-Kč 

Příspěvek pro starobní důchodce…………………….………...700,-Kč 
Příspěvek prvňáčci …………………....…………….............1.500,-Kč 

 

Příspěvek na zájmovou činnost včetně sportu pro děti a studující 
(příspěvek bude proplacen proti dokladu o zaplacení, kde bude 

uvedeno jméno a příjmení, částka a o jakou organizaci jde)…….do 

1.000,-Kč 
Příspěvek na pobyt v lázních………………….…………….1.000,-Kč 

(doporučení lékaře a potvrzení o zaplacení pobytu, netýká se wellness 

pobytů) 
Příspěvek na ozdravný pobyt do 18ti let…..…… 30% max. 2.500,-Kč, 

(potvrzení o zaplacení pobytu žáka či studenta, pro akce pořádané 

školou) 

Všechny příspěvky se vyplácí pouze 1x ročně! 
 

Služby 

 

Práce s traktorem…………………………………………500,-Kč/hod. 

(zemědělské práce dělat nebudeme, jen pro cizí, např. prohrnování) 
 

Ceník sběrného místa 

 

Textil, obuv a oblečení…………………………………………zdarma 

Zbytky z rostlinných pletiv, jako je posekaná tráva, spadané listí, 

bramborová nať, plevel ze zahrady, spadané ovoce, větve…….zdarma 
 



Větve ze stromů předávat k recyklaci odděleně!!! 
Odpady  
Stavební suť……………………………………… 1kg………..1,50Kč 

Objemný odpad……………………………………1kg………..2,-Kč 

 

Poplatky 

Vibrační deska………………………………………….300,-Kč denně 
+ doplnění nádrže na benzín. Půjčuje se bez obsluhy po proškolení 

odpovědným pracovníkem (potvrzení proškolení podpisem) 

Vozík za auto…………………………………………200,-Kč denně 
Štěpkovač……………………………………………….300,-Kč denně 

Míchačka………………………………………………..100,-Kč denně 

 

Sál 

Pohřební hostina……………………………………………….zdarma 

Akce místní občané ……………………………..……...…….800,-Kč 

V měsících, kdy je požadováno vytápění je příplatek ……….1200,-Kč  

Kauce při zapůjčení………………………………………10.000,-Kč  

poplatek za toalety se platí p. Libichové 

Altán + hřiště (komplex) 

Akce místní občané (soukromé)..………………………..……800,-Kč 

Akce cizí občané…………………………………………od 3.000,-Kč 

Kauce při zapůjčení……………………………………….…5.000,-Kč   

Hřiště bez používání altánu 

Akce místní občané (soukromé)………………...………..……400,-Kč 

K těmto  základním cenám se připočítává spotřeba elektrické 

energie, která činí od 1.1.2023   10 ,-Kč/KWh, platí pro altán a 

hřiště 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


